

Deviz local de resurse №

Благоустройство зоны Аллеи

Valoarea de deviz 114 404,523 lei

Intocmit in prețuri curente 09.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	51,7000	84,97	4 392,949
2.	7123010010200	Betonist	h-om	168,2250	84,97	14 294,078
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1,0000	84,97	84,970
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	50,0000	84,97	4 248,500
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,1264	84,97	95,710
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,4016	84,97	1 818,494
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,3900	84,97	2 157,388
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3014	84,97	280,520
9.	9312040019600	Sapator	h-om	7,1700	84,97	609,235
		Total manopera				34 697,487

Materiale:

1.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1840	250,00	546,000
2.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4160	50,00	20,800
3.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	20,6120	1,50	30,918
4.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,6400	2,00	3,280
5.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	20,6120	2,00	41,224
6.	1019852	Краска	kg	1,5200	50,00	76,000
7.	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	1,3000	0,10	0,130
8.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,5000	550,00	5 225,000
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,0704	550,00	1 688,720
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,2938	250,00	3 573,450
11.	2320166201008	Combustibil lichid usor tip 4 S 54	kg	74,2500	25,00	1 856,250
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	430,2600	2,40	1 032,624
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 549,3500	2,40	3 718,440
14.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	913,5000	2,40	2 192,400
15.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	841,5000	0,30	252,450
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,1264	35,00	39,424
17.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	112,6400	45,00	5 068,800
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5632	250,00	140,800
19.	351651513213513	кабель АБВГ 3,5*2,5	m	230,0000	23,00	5 290,000
20.	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0002	0,00	0,000

21.	446-2011	Стойки вибрированные для опор	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
22.	5009031	Скобы	10 buc	8,2000	0,10	0,820
23.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,6200	0,01	0,006
24.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	1,6000	0,10	0,160
25.	5009061	Втулки изолирующие	buc	24,4000	2,00	48,800
26.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	16,0000	2,00	32,000
27.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	4,8000	2,00	9,600
28.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0021	0,00	0,000
29.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,2600	0,00	0,000
30.	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0680	0,00	0,000
31.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,0001	0,00	0,000
32.	51651681351	Полиэтиленовый шланг д-32	m	230,0000	10,00	2 300,000
33.	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	0,00	0,000
34.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,3368	0,00	0,000
35.	6868468484168468146	Светильник Двухламповый LED	buc	4,0000	1 500,00	6 000,000
Total materiale de construcții						46 406,906

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,9020	500,00	951,000
2.	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	0,7800	600,00	468,000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,1500	450,00	1 417,500
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5750	450,00	708,750
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3750	0,00	0,000
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0945	500,00	47,250
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,7600	450,00	342,000
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0810	0,00	0,000
9.	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	4,7500	0,00	0,000
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7500	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						3 934,500

Total	lei	74 104,440
Отчисление на соц страх (ПЗ) * 24 %	24,00 %	6 715,643
Транспорт материалов (ПЗ+Отчисл) * 10 %	10,00 %	4 218,810
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп	100,00 +	85 038,893
Накладные расходы (ПЗ+Отчисл+Трансп) * 11 %	11,00 %	9 354,278
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад	100,00 +	94 393,171
Сметная прибыль (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад) * 1 %	1,00 %	943,931
Итого ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	95 337,102
Налог на добавленную стоимость (ПЗ+Отчисл+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	19 067,421

Total deviz:

114 404,5

23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)